
Návrh Správní rady Kulturního fondu SML I. výzva 2015 Příloha č. 2

Celkové 

náklady                              

akce

Výše 

požadované 

dotace

Navržená 

dotace

v Kč v Kč v Kč

1
Junák - svaz skautů a skautek 

ČR, přístav Flotila Liberec, z.s., 

IČ 46748725

Lampiónová plavba svatého Jiří 24. dubna 2015 3 200 2 300 2 000 pozvánky, letáky, lampiony

2
Sbor dobrovolných hasičů 

Horní Hanychov, IČ 46749969

55.ročník oslav Filipojakubské noci 

spojený se soutěží dětí s hasičskou 

tématikou

30. dubna 2015 27 500 16 000 4 000 opravy a pořízení masek a krojů

3
Komunitní středisko KONTAKT 

Liberec, příspěvková 

organizace, IČ 27336751

Festival "Liberec - jedno město pro 

všechny"
27. srpna 2015 73 865 24 000 5 000

moderátor, ozvučení akce, program v rámci festivalu - hudební 

vystoupení

4 Otto Hejnic, dat.nar. 15.11.1945 kniha Sifon, Venda a jejich lásky červen 2015 46 000 20 000 5 000 tisk a vazba včetně papíru, předtiskové práce

5
Židovská obec Liberec,                 

IČ 44224371

Oprava 2 pískovcových pomníků na 

Židosvském hřbitově
duben - srpen 2015 11 858 9 478 9 000 kamenosochařské práce Ivo Stránský

6
Zapsaný spolek Mozayka 

Jedlličkův ústav, IČ 02492318
Zahradní slavnost 17. června 2015 20 000 9 600 9 600

ozvučení akce Zahradní slavnost, zajištění hudebního a 

divadelního představení (Divadlo Na cestě, Lessyho Woheň, 

20 DEKA DUŠE)u příležitosti prodeje vlastních výrobků 

uživatelů Jedličkova ústavu

7
Cum decore, pěvecký sbor při 

Gymnáziu F.X.Šaldy, o.s.,           

IČ 02367912

Italia mia - společný koncert 23. května 2015 16 500 13 200 10 000

příprava materiálů pro propagaci, příprava programů a 

informativního textu pro posluchače, lektorské služby a 

koncertní vystoupení profesionálního souboru I DILETANTI

8 EURYTMIE, z.s., IČ 46749926
Jabloňová Fest 2015 - 3.ročník 

hudebního festivalu
31. května 2015 24 500 18 000 10 000 pronájem prostor, nazvučení akce

9
Jizersko-ještědský horský 

spolek, IČ 65100352

Slavnosti slunovratu na Martinské 

stěně
20. června 2015 26 000 20 000 10 000 honoráře pro interprety, plakát a propagace

10
Knihkupectví a antikvariát Fryč 

s.r.o., IČ 03226701

Autorské večery, večery regionální 

literatury
duben - srpen 2015 48 800 31 000 10 000

honoráře účinkujících, honorář moderátorů, výroba a tisk 

plakátů, propagace

11 Martin Havlen,  IČ 88931307
Koncert k výročí založení 

nahrávacího studia Resound
12. června 2015 29 500 20 000 10 000

honoráře účinkujících (Aid Kid, Murder Bear Dougy), pronájem 

prostor a technického zajištění

12
Společnost pro hudební 

výchovu české republiky, z.s.,                

IČ 22758917

Koncert souboru Czech Philharmonic 

Jazz Band
20. srpna 2015 25 000 18 000 10 000 honorář účinkujícím

13
Filmový klub Liberec,                     

IČ 65635698
Přepněte na DTV (Dětskou televizi)! červen 2015 17 800 14 000 14 000 honoráře lektorům, pronájem prostoru

14
"Zachraňme kino Varšava",      

IČ 22609768
Regionální kolo SLAM POETRY 12. června 2015 60 000 45 000 15 000

tvorba plakátů, flyerů - návrh, grafická úprava, tisk plakátů, 

flyerů, výlep plakátů, ozvučení akce - záznamové nosiče, 

videozáznamy a fota - nosiče, pronájem ozvučovací techniky a 

zvukaře, služby kameramanů a střihačů, on-line přenos - 

pronájem virtuálního prostoru, propagace v médiích, spoty

Pokytnuté dotace z kulturního fondu - 1. kolo roku 2015  - tabulka A                                 
na akce zahájené v období od 1. dubna do 31. srpna 2015

(příjem žádostí do 3. dubna 2015 do 14:00 hodin)

Termín akce Účel dotaceČ. Žadatel Název akce

(A)   Konkrétní částky dotací

22.6.2015

13:27 Stránka 1 z 3



Návrh Správní rady Kulturního fondu SML I. výzva 2015 Příloha č. 2

Celkové 

náklady                              

akce

Výše 

požadované 

dotace

Navržená 

dotace

v Kč v Kč v Kč

Termín akce Účel dotaceČ. Žadatel Název akce

15
Ing. Vít Suchomel,                              

dat.nar. 30.6.1975
Majáles 2015 1. května 2015 65 000 35 000 15 000

materiálové zajištění akce, propagační materiály, pronájem 

pódia na hlavní scéně, ozvučení hlavní scény, ozvučení 

vedlejší scény, honoráře všem účinkujícím

16
Knihkupectví a antikvariát Fryč 

s.r.o., IČ 03226701
Nedělní pohádková představení duben - srpen 2015 39 800 22 500 15 000 honorář účinkujících, výroba a zhotovení plakátů, propagace

17
Otevřené stránky o.s.,                     

IČ 22892141
Podpora pouličního umění v Liberci duben - srpen 2015 26 000 20 000 15 000 honorář účinkujícím, aparatura

18
Sdružení TULIPAN,                     

IČ 26672472
TULIFEST 2015 23. května 2015 79 500 15 000 15 000

DPP koordinátor projektu, organizátoři, fotograf, kameraman, 

materiál na workshopy, pronájem prostor na realizaci akce, 

nájem kanceláře, propagace (tisk letáků, výlep, reklama FB, 

BB aj) 

19
Kruh autorů Liberecka, IČ 

70583111

Světlik - časopis vydávaný Krajskou 

vědeckou knihovnou v Liberci ve 

spolupráci s Kruhem autorů 

Liberecka - vydání 1 čísla

červen - červenec 2015 20 000 16 000 16 000 tisk a materiál, honoráře (smlouvy o dílo) 

20
Akcent Liberec, o.s.,                  

IČ 22844147 

Zpracování zvukového materiálu 

(studiové nahrávky) a vytvoření 

profilového CD komorního sboru 

Akcent

 říjen 2014 - květen 2015 107 750 44 000 17 000
lisování CD, tisk bookletu, honorář hudební režie, honorář 

zvukové režie, mastering, návrh bookletu

21
Country & Western Club 

Liberec, IČ 65100701
Hudební festival GODY 2015 14. června 2015 95 000 36 000 20 000 pronájem prostor, ozvučení akce, program, propagace

22
DH Liberec, o.p.s.,                    

IČ 27298523
Slavnosti letního slunovratu 20. června 2015 66 300 23 000 20 000

materiál na výrobu masek, tisk plakátů a pozvánek, drobný 

spotřební materiál (papírenské zboží), pohonné hmoty 

(nákupy), náklady na hudebníky, zvukař, divadelní představení 

pro děti

23
Divadlo F. X. Šaldy Liberec, 

přžíspěvková organizace,           

IČ 00083143

WTF?! Festival současného divadla 12. - 14. června 2015 150 000 40 000 20 000 honoráře hostujícím divadlům, doprovodný program

24 EURYTMIE, z.s., IČ 46749926
Nahrání a vydání CD souboru 

Jablůňka-lidová muzika ZŠ a ZUŠ
duben 2014 - červen 2015 35 400 24 000 20 000

nahrávací frekvence v E studiu 5x , střih nahrávek, mastering 

3x 

25
Kulturní Klub Sever o.s., IČ 

22875760
festival Ještědská Odysea 2015 6. - 7. června 2015 130 000 40 000 20 000

pronájem soc. zařízení, pronájem zvukové aparatury a 

osvětlení, honoráře vystupujících

26
Otevřené stránky o.s.,                     

IČ 22892141
Hudebně literární večery duben - srpen 2015 56 500 34 000 20 000

honorář účinkujících, tisk a výroba plakátů, aparatura, 

ozvučení

27
Petra Dobešová,                          

dat.nar. 22.12.1988
Persona Atlas 22. - 26. června 2015 58 400 37 400 20 000

tvorba propagačních materiálů, tisk, výlep plakátů, pronájem 

prostor kina

28
ZŠ Aloisina Výšina, 

příspěvková organizace, IČ 

65100280

Než zazvoní zvonec 2015
1. dubna - 30. června, 

vlastní akce během června
60 000 40 000 20 000

pronájem divadelního sálu Liberce , instrumentální doprovod 

pěveckých sborů

22.6.2015

13:27 Stránka 2 z 3



Návrh Správní rady Kulturního fondu SML I. výzva 2015 Příloha č. 2

Celkové 

náklady                              

akce

Výše 

požadované 

dotace

Navržená 

dotace

v Kč v Kč v Kč

Termín akce Účel dotaceČ. Žadatel Název akce

29
CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ 

POSTIŽENÉ Libereckého kraje, 

o.p.s., IČ 26593980

MODRÝ SLON 2015 (10. ročník 

celostátní soutěže)

16. června 2015 - 21. 

června 2015
110 000 30 000 30 000 materiálové vybavení a kancelářské potřeby, propagace

30
FEBIOFEST s.r.o., IČ 

26721546

22. Mezinárodní filmový festival 

Praha - Febiofest 2015 - Regionální 

ozvěny Liberec

2. - 4. dubna 2015 195 000 90 000 30 000

tiskoviny (plakáty, billboardy, letáky, pozvánky), výlepy plakátů, 

reklamy, produkční náklady akce, titulkování a překlady filmů, 

technické služby, projekční zařízení a jiná technika, nájem 

prostor na realizaci projektu

31 PIANOLA, IČ 01181378 Liberecký flašinetář - 6. ročník 12. - 13. srpna 2015 162 000 30 000 30 000

honorář moderátorovi, koncert v kostele a závěrečný koncert v 

OGL, pronájem kostela, tisk plakátů a pohlednic 250 ks, 

grafické práce-ávrh plakátu a pohlednic, příprava a tiskové 

práce katalogu Karikatur flašinetářů, v nákladu 150 ks, velikost 

A4, barevná přední a zadní strana, 6 listů

32
ZŠ Ještědská, příspěvková 

organizace, IČ 72743212
DEDEFEST 2015 26. června 2015 76 200 51 200 30 000

propagace, pronájem zastřešeného pódia/1den 10x8m, výška 

0,8m,střecha 12x9m,ozvučení, osvětlení , honoráře 

účinkujícím (orchestr, Jan Kříž,  Aries, Těla)

33 Ještěd 73, spolek, IČ 22606378 Vzpomínky na Ještěd duben - srpen 2015 87 000 65 000 40 000
fotoportréty pamětníků, grafická úprava a publikace na webu, 

tištěná verze VZPOMÍNEK NA JEŠTĚDU

34
NEZISKOVKY LIBERECKÉHO 

KRAJE, z.s., IČ 03363414
"NEZISKOVKY V BARVĚ DUHY" květen - červen 2015 183 000 105 000 50 000

tiskoviny, venkovní banery, Roll-upy, instalač.pomůcky, nářadí, 

závěsy, mont.mater., ozvučení, osvětlení, inst.pódia, 

elektroinst., transport, montáž, instalace, zapůj.výst.pomůcek, 

stojanů, konstr.

35
Hudební mládež ČR,                     

IČ 41692535

DUHOVÁ BOUŘE 2015 - 25. festival 

Hudební mládeže ČR v Liberci
28. května - 31. května 2015 351 100 65 000 60 000

honoráře, lektorné, vstupenky, organizační a technické 

zabezpečení festivalu, pronájem festivalových prostor, ladění, 

zvučení, světla, stavba pódií a pronájem, programová brožura 

(návrh, příprava, tisk, litografie), letáky a festivalové tiskoviny 

(návrh, příprava, tisk, litografie), plakáty (návrh, příprava, tisk, 

litografie, výlep plakátů a distribuce letáků v Liberci)

36
"Zachraňme kino Varšava",      

IČ 22609768
KINO ŽIJE! 1. dubna - 31. srpna 2015 150 000 80 000 80 000

tvorba plakátů, flyerů - návrh, graf. úprava, tisk plakátů, flyerů, 

ozvučení akcí-záznamové nosiče, videozáznamy a fota - 

nosiče, pronájem ozvučovací techniky a zvukaře, služby 

kameramanů a střihačů, propagace v médiích, spoty)

37
Bohemia Cantat Liberec, 

spolek, IČ 26622378

Mezinárodní festival sborového 

zpěvu Bohemia cantat Liberec 2015
20. - 23. srpna 2015 1 040 000 170 000 100 000

notový materiál, zpěvník, tiskoviny, kancelářské potřeby, 

provozní materiál, pronájem prostor (zkušebny, koncertní sály), 

propagace (plakáty, pozvánky, programy, vstupenky, 

propagační předměty, inzerce a reklama), ostatní služby 

(zapůjčení hudebních nástrojů, ladění, ozvučení sálů, 

webhosting, správa domény, vedení databáze účastníků, 

audio, video záznam koncertů, grafické práce) 

CELKEM 3 774 473 1 373 678 826 600

Náklady projektů 4 495 413

Požadavky na dotaci z KF 1 631 478

Počet žádostí v termínu 48

Počet přeřazených žádostí 0

Počet žádostí po termínu 0

Počet žadatelů 40

1 000 000Schválený rozpočet kulturního fondu na rok 2015 (Kč)

826 600 Kč

Návrh Správní rady 

kulturního fondu SML na 

rozdělení dotací                              

v 1. kole 2015

22.6.2015

13:27 Stránka 3 z 3


